中共海南大学后勤集团委员会文件

海大后勤党字〔2015〕18号
★

中共海南大学后勤集团委员会
关于李桃同志试用期满转正的通知

各党支部、中心、部门：

经集团党委按照干部考核程序，对第三党支部书记李桃同志进行了任职试用期满考核，并报第34次党委会议研究，同意按期转正。
特此通知。
2015年11月9日
（此页无正文）
主题词：集团  干部   转正  通知
  抄送：组织部、后勤管理处、集团领导
  后勤集团党委办公室              2015年11月16日印发

校对：符万祺             打印：陈  颖    （共印5份）
PAGE
1